平成２８年１１月１８日

保 護 者 様

京都市立藤森中学校

            校 長   内山 義則

冬季休業前 個別懇談会のご案内

向寒の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは，本校教育に

ご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

さて，冬季休業まで約 1カ月となりました。冬季休業を前に「個別懇談会」を下記のとおり実施

いたします。学校生活や学習の様子の振り返り，冬休みの過ごし方や１月以降の展望，また３年生

は『進路先決定』のために，生徒・保護者・担任の三者で話し合う機会といたします。

ご多忙の折，誠に恐縮ではございますが，ご都合をつけていただき，ご出席いただきますようお

願い申し上げます。

記

◆ 日 程 [ 5 日 間 ]

12 月 14 日（水），15 日（木），19 日（月），20 日（火），21 日（水）

※ 午後２時００分～午後５時００分を基本的な時間帯としていますので，

     ご協力のほどよろしくお願い致します。

◆ 尚，勝手ではございますが，個別懇談会のご都合を下の用紙に記入の上，１１月２５日（金）

までに，各学級担任へご提出ください。

キ      リ      ト      リ

冬季休業前 個別懇談会 希望票

 年   組   番・氏名

     期間中いつでもよい

     特に都合が悪い日時がある

※どうしても都合が悪い日時を下の連絡欄に記入して下さい。

《連絡欄》

11/25 (金)提出〆切です